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Kjære medlemmer av Høvringen vel med familie og venner av Høvringen 
 

Riktig God Jul og et Godt Nytt År! 
 
2009 ble et nytt godt år for Høvringen Vel. Den store Olsokfesten 29. juli på Rondane 
Haukliseter Fjellhotell ble en utrolig fin samling for hyttefolk med famile og venner av 
Høvringen, med i alt hele 183 deltagere. Det er ny rekord, og oss bekjent, blant de aller 
største, om ikke det aller største arrangementet siden 1960 som er gjennomført her oppe 
i høyden. Tore med familie på Haukliseter hadde forberedt mye god mat og drikke, flott 
Olsokbål, og det var dans til langt ut i de små nattetimer.  
 
Velmedlemmene setter stor pris på festen, som knytter oss sammen og styrker 
fellesskapet om Høvringen. Festen hadde en rimelig og delvis subsidiert inngangsbillett. 
Den fikk fin omtale i lokalavisene GD og Norddalen. Den store Olsokfesten er i ferd med å 
bli en tradisjon. 
 
På Olsokfesten ble Rolf og Haldis i Høvringen Handel feiret med Høvringen Vels 
Ærespris 2009, til stående og langvarig applaus fra alle fremmøtte. Det var tydelig at 
alle verdsetter den fantastiske jobben Haldis og Rolf gjør for Høvringensamfunnet, og vi 
oppfordrer til flittig bruk av Høvringen Handel og Kro også i 2010. Lokalavisene GD og 
Norddalen hadde bred omtale av Haldis og Rolf i anledning tildelingen av æresprisen. Vel 
fortjent! 
 
Det ligger mye arbeid bak et Olsokarrangement, alt fra valg av sted, sette sammen 
program for dagen, ordne med danseband, forberede mat og drikke, sette ut/ta bort 
bord, benker, utegriller, telt, Olsokbål, utforme,kopiere opp og sende ut invitasjoner i post 
og e-mail mv.  Da er det ekstra hyggelig at Olsokfesten setter spor på, men også langt 
utenfor Høvringen.   
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Hjemmesiden www.hovringenvel.no oppdateres jevnlig, bl.a. om utviklingen i eiendomsskatten, 
og du kan bl.a. også klikke deg inn på vær og vind, og finne detaljert skiføre og løyper for hele 
Høvringenområdet. Styret har også i 2009 lykkes i å kapre annonser for hjemmesiden fra 
butikker og firmaer i Otta og Sel. Det gir et kjærkomment tilskudd til økonomien og finansierer 
delvis Olsok-festen.  
 
Ekstra hyggelig i 2009 har vært at en rekke personer har tilskrevet vellet med ønske om å bli 
medlem, enkelte med fine budskap om sin kjærlighet til Høvringen. Apropos vårt flotte fjellparadis 
vil vi gjerne gjøre alle oppmerksom på utvidelsen som skjer på Smuksjøseter, med tilbygg med 5 
nye leiligheter. Vi hadde nylig omvisning av Roar Skaugen og er imponert over satsingen og hva 
dette betyr for trivelig fjellferie i Høvringen-området. Styret har god kontakt med 
reiselivsbedriftene, vi har mange felles interesser i utviklingen av en trivelig  fjellgrend, og som vi 
kan jobbe sammen for. I høst har vi bistått Høvringen Kloakkselskap i ønsket om å kunne tilby 
hytteiere øst for Kvansladalsåa og i Åmillomfeltet tilknytning til renseanlegget, som første steg i 
et bredere tilbud til hytteeiere.    
 
Som kjent ble kommunens opprinnelige forslag til eiendomsskatt 2009 trukket tilbake i april  
grunnet grove feil, for høyt utgangspunkt i takseringen og stor politisk slitasje. Høvringen Vel var 
som eneste hyttevel meget tidlig ute og advarte høsten 2008 i brev til kommunen mot opplegget, 
som vi krevde konsekvensutredet. Kommunens nye opplegg  for 2010, som bl.a. vil gi vesentlig 
lavere eiendomsskatt ser vi som en delvis seier for vår linje. Men, som vi har advart mot mange 
ganger, (se brev utlagt på hjemmesiden) den årlige sjongleringen av skattesats og bunnfradrag for 
å fylle kommunekassen gjør hytteeierne til salderingsposter i kommuneregnskapet.  
Eiendomsskatten mangler langsiktighet. Kommunestyret vil 17. desember ta stilling til økning av 
skattesatsen til 6 promille og reduksjon av bunnfradraget til kr. 200 000, opprinnelig forslag var 5 
promille og kr. 400 000. På hjemmesiden kan du beregne din eiendomsskatt. Eksempelvis vil en 
hytte på 80 m2, eldre enn 10 år, med strøm og sommervei nå få en skatt på ca. kr. 1500 mot ca. 
kr. 5500 under det frafalte forslaget.  
 
Styret har tilskrevet kommunen om forslag til kommunedelplan med ønske om harmonisering 
av arealbegrensninger på hytter og om vinterbrøyting av vei. Vi har også hatt kontakt med 
grunneiere og reiselivsbedrifter, og med Aktivitetsselskapet om vinterbrøyting av vei i 
Vardamorkje, som kommunen foreløpig ikke legger opp til. Dette er et langt lerret å bleke, hvor 
man må ta hensyn til en rekke interesser, og et evt. samarbeide er kun i sin spede begynnelse.  
 

 


